
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO 

 

 

 
 

DECRETO Nº 3329/2025, de 18 de agosto de 2025. 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 011/2025. 

 
TIAGO SCHUTZ, Prefeito Municipal de Rancho 

Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei 

Orgânica do Município, 

 

 

DECRETA: 

 
 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da 

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado nº 011/2025, conforme ANEXO I desde 

Decreto, informando a Função, a posição na classificação, nome e notas finais dos aprovados. 

 

Art. 2º - Foi julgo procedente parte dos recursos interpostos contra a classificação provisória.  

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 4º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de 

Costume. 

 

 

Rancho Queimado/SC, 18 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

TIAGO SCHUTZ 

Prefeito Municipal 



 

 
ANEXO I - PSS Nº 011/2025 ASSISTENTE SOCIAL 

 

 

Classificação 
 

Candidato 
Data de 
Nascimento 

 

Graduação 
Pós Graduação 
(latu senso) 

Mestrado 
(stricto sensu) 

 

Doutorado 
Tempo de 
serviço privado 

Tempo de 
serviço público 

 

Total 

1 Zeli Sabino Delfino 01/11/1961 1 10   10 10 31 

2 Tânia Sousa Silva de Oliveira 05/06/1971 1 10 - - 10 10 31 

3 Márcia do Carmo das Chagas 17/06/1981 1 10 - - 10 2 23 

7 Recilene Santos do Nascimento 15/10/1978 1 10    10 21 

4 Manuella Carolina de Abreu Perei 29/07/1978 1 5 - - 3 10 19 

5 Angélica de Souza Matos 27/05/1991 1 10 - - - 8 19 

6 Generci Teresinha Tosatti 28/03/1965 1 5 - - - 10 16 

15 Marcelo dos Santos 04/12/1975 1 5 - - - 9 15 

8 Raísa Reni Lima Andrade 20/12/1986 1 5 - - - 8 14 

9 Ana Cláudia Mocelin 19/02/1984 1 5 - - - 6 12 

16 Fernanda Machado 21/06/1974 1 5  - - 6 12 

10 Cristiane Webber 03/11/1973 1 - - - - 10 11 

11 Nayane Evelin Campos Soares 15/19/2001 1 5 - - 3 2 11 

12 Thauany Lunardi Fappi 30/06/1995 1 - - - - 6 7 

13 Ana Márcia Gianesini 28/01/1976 1 5 - - - - 6 

17 Priscila Ferreira da Silva Musso 02/01/1983 1 - - - - - 1 

14 Jaqueline Teixeira 05/11/1986 1 - - - - - 1 

 


